

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

LOTE 03 - ENCADERNAÇÃO e GRAMPOS						
ITEM	MATERIAL	DESCRIÇÃO	Qtde	Unid. Medida	VALOR MÁXIMO UNITÁRIO	VALOR MÁXIMO TOTAL
1	Capa Encadernação Cristal	Capa para encadernação em PVC rígido, cor cristal, tamanho A4 (297mm x 210 mm), espessura 0,28mm. Embalagem com 100 unidades. PLASPIRAL OU SIMILAR.	25	PACOTE	46,22	R\$ 1.155,50
2	Espiral 12mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 12mm e 33cm de comprimento, cor azul royal, preto ou transparente, para 70 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	300	UNIDADES	0,16	R\$ 48,00
3	Espiral 17mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 17mm e 33cm de comprimento, cor azul royal, preto ou transparente, para 100 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	0,24	R\$ 24,00
4	Espiral 23mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 23mm e 33cm de comprimento, cor azul royal, preto ou transparente, para 140 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	0,28	R\$ 28,00
5	Espiral 20mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 20mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 120 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	0,28	R\$ 28,00
6	Espiral 29mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 29mm e 33cm de comprimento, cor azul royal, preto ou transparente, para 200 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	0,51	R\$ 51,00
7	Espiral 33mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 33mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 250 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	0,74	R\$ 74,00
8	Espiral 40mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 40mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 350 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	1,02	R\$ 102,00
9	Espiral 45mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 45mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 400 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	1,12	R\$ 112,00

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

10	Espiral 50mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 50mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 450 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	100	UNIDADES	1,32	R\$	132,00
11	Espiral 7mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 7mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 25 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	250	UNIDADES	0,1	R\$	25,00
12	Espiral 9mm	Espiral para encadernação em PVC semi-rígido, com Ø de 9mm e 33cm de comprimento, cor azul royal ou transparente, para 50 folhas. PLASPIRAL OU SIMILAR.	50	UNIDADES	0,12	R\$	6,00
13	Furador 02 furos - 30 a 40 fls	Perfurador de papel para 2 furos, em aço, com capacidade para perfurar até 30 a 40 folhas. Espaçamento entre furos de 80mm. Dimensões aproximadas de 10 x 11 x 9cm. CIS - MERCUR ou SIMILAR.	10	UNIDADES	42,92	R\$	429,20
14	Furador 02 furos - 65 a 70 fls	Perfurador de papel para 2 furos, em aço, com capacidade para perfurar até 65 a 70 folhas. Espaçamento entre furos de 80mm. Dimensões aproximadas de 21 x 11 x 23cm. CIS - MERCUR ou SIMILAR.	20	UNIDADES	141,33	R\$	2.826,60
15	Furador 04 furos - 10 fls	Perfurador de papel para 4 furos, em aço, com capacidade para perfurar até 10 folhas. Espaçamento entre furos ajustável. Dimensões aproximadas de 20 x 32 x 12,5cm. CIS - MERCUR ou SIMILAR.	8	UNIDADES	59,89	R\$	479,12
16	Grampeador 25 fls - pequeno	Grampeador pequeno de papel, com estrutura metálica e base plástica, na cor preta, com capacidade para perfurar 25 folhas, para grampos 23/6, 23/8, 24/8 e 26/6. CIS - MERCUR ou SIMILAR.	15	UNIDADES	16,75	R\$	251,25
17	Grampeador 25 fls - médio	Grampeador de papel, tamanho médio, com estrutura metálica e base plástica, na cor preta, com capacidade para perfurar 25 folhas, para grampos 23/6, 23/8, 24/8 e 26/6. CIS 15 - MERCUR ou SIMILAR.	20	UNIDADES	29,3	R\$	586,00

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

18	Grampeador 90 a 100 fls - grande	Grampeador de papel de grande capacidade, na cor preta, com capacidade para perfurar 90 a 100 folhas, para grampos 23/8, 23/10, 23/13, 24/8, 24/10 e 26/6. CIS - MERCUR ou SIMILAR.	10	UNIDADES	83,03	R\$	830,30
19	Binder 15 mm c/ 12 unidades	Prendedor de papel tipo binder clip, com 15mm, corpo preto, com 2 alças prateadas. Caixa com 12 unidades. CIS BINDER ou similar	6	CAIXAS	3,7	R\$	22,20
20	Binder 25 mm c/ 12 unidades	Prendedor de papel tipo binder clip, com 25mm, corpo preto, com 2 alças prateadas. Caixa com 12 unidades. CIS BINDER ou similar.	8	CAIXAS	7,4	R\$	59,20
21	Binder 32 mm c/ 12 unidades	Prendedor de papel tipo binder clip, com 32mm, corpo preto, com 2 alças prateadas. Caixa com 12 unidades. CIS BINDER ou similar.	15	CAIXAS	8,78	R\$	131,70
22	Binder 41 mm c/ 12 unidades	Prendedor de papel tipo binder clip, com 41mm, corpo preto, com 2 alças prateadas. Caixa com 12 unidades. CIS BINDER ou similar.	6	CAIXAS	15,74	R\$	94,44
23	Binder 51 mm c/ 12 unidades	Prendedor de papel tipo binder clip, com 51mm, corpo preto, com 2 alças prateadas. Caixa com 12 unidades. CIS BINDER ou similar.	5	CAIXAS	20,81	R\$	104,05
24	Clips nº 01 - c/770 und	Clips nº 1/0, em aço galvanizado, prateado, embalagem com 500g, com 770 unidades. BACCHI - GASFER OU SIMILAR.	3	CAIXAS	12,73	R\$	38,19
25	Clips nº 02 - c/720 und	Clips nº 2/0, em aço galvanizado, prateado, embalagem com 500g, com 720 unidades. BACCHI - GASFER OU SIMILAR.	4	CAIXAS	9,47	R\$	37,88
26	Clips nº 03 - c/420 und	Clips nº 3/0, em aço galvanizado, prateado, embalagem com 500g, com 420 unidades. BACCHI - GASFER OU SIMILAR.	15	CAIXAS	10,07	R\$	151,05
27	Clips nº 04 - c/390 und	Clips nº 4/0, em aço galvanizado, prateado, embalagem com 500g, com 390 unidades. BACCHI - GASFER OU SIMILAR.	4	CAIXAS	10,07	R\$	40,28
28	Clips nº 06 - c/220 und	Clips nº 6/0, em aço galvanizado, prateado, embalagem com 500g, com 220 unidades. BACCHI - GASFER OU SIMILAR.	2	CAIXAS	9,31	R\$	18,62
29	Clips nº 08 - c/180 und	Clips nº 8/0, em aço galvanizado, prateado, embalagem com 500g, com 180 unidades. BACCHI - GASFER OU SIMILAR.	12	CAIXAS	10,07	R\$	120,84

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

30	Clips trançado nº 01 c/ 12 unidades	Grampo Trunfo, aço galvanizado trançado nº1, prateado, medidas 4,5 cm x 6,5cm. Caixa com 12 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	5	CAIXAS	3,71	R\$	18,55
31	Grampo 23/06 - com 5000	Grampo para grampeador galvanizado tamanho 23/6, capacidade de perfuração de 10 até 30 folhas de 75gr/m ² . Caixa com 5000 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	2	CAIXAS	14,33	R\$	28,66
32	Grampo 23/08 - com 5000	Grampo para grampeador galvanizado tamanho 23/8, capacidade de perfuração de 20 até 50 folhas de 75gr/m ² . Caixa com 5000 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	2	CAIXAS	15,6	R\$	31,20
33	Grampo 23/10 - com 5000	Grampo para grampeador galvanizado tamanho 23/10, capacidade de perfuração de 40 até 70 folhas de 75gr/m ² . Caixa com 5000 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	2	CAIXAS	18,67	R\$	37,34
34	Grampo 26/06 - com 5000	Grampo para grampeador galvanizado tamanho 26/6, capacidade de perfuração de até 20 folhas de 75gr/m ² . Caixa com 5000 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	40	CAIXAS	4,25	R\$	170,00
35	Grampo 9/10 - com 5000 unidades	Grampo para grampeador galvanizado tamanho 9/10, capacidade de perfuração de até 20 folhas de 75gr/m ² . Caixa com 5000 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	2	CAIXAS	17,38	R\$	34,76
36	Grampo 23/13 - com 5000 unidades	Grampo para grampeador galvanizado tamanho 23/13, capacidade de perfuração de até 20 folhas de 75gr/m ² . Caixa com 5000 unidades. BACCHI OU SIMILAR.	2	CAIXAS	20,08	R\$	40,16
37	Grampo trilho plástico 20 cm c/ 50 unidades	Grampo plástico estendido, em polietileno, com capacidade para armazenar até 300 folhas de sulfite de 75gr/m ² . Com comprimento total de 20 cm. Cor transparente. Embalagem com 50 unidades. TELOS - DELLOFIX OU SIMILAR.	5	PA COTE	10,14	R\$	50,70
38	Grampo plástico estendido 30 cm c/50 und	Grampo plástico estendido, em polietileno, com capacidade para armazenar até 600 folhas de sulfite de 75gr/m ² . Com comprimento total de 30 cm. Cor transparente. Embalagem com 50 unidades. TELOS - DELLOFIX OU SIMILAR.	10	PACOTES	15,9	R\$	159,00

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

39	Lacre para malote	Lacre para malote 23 cm com 100 unidades. ISO LACRES ou SIMILAR	4	PACOTES	20,87	R\$	83,48	
TOTAL MÁXIMO DO LOTE 03							R\$	8.660,27
Os valores unitários e global não poderão exceder os valores máximos previstos, conforme tabela(s) acima.								
No orçamento estão incluídos todos os tributos e encargos.								
Para proponentes de estados sujeitos a DIFAL, o Valor Final apresentado (Valor Total + DIFAL) não poderá ultrapassar o valor máximo acima estabelecido.								

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

PREGÃO ELETRÔNICO 022/2017
ANEXO D - PLANILHA DE PREÇOS MÁXIMOS UNITÁRIOS

--	--